
Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),
§ 49, § 58 uchwały Nr XV/76/96 z późniejszymi zmianami Rady Gminy Frysztak z dnia
13 marca 1996 roku w sprawie Statutu Gminy,

Rada Gminy uchwala co następuje:

Powołać Komisję Rewizyjną Rady Gminy w liczbie 3 osób.

§2

W skład komisji powołać następujących radnych:
1) Orzechowski Józef
2) Kowalski Janusz
3) Drygaś Kazimierz

§ 3

Zakres zadań i tryb pracy Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwała Nr II/3/2002
Rady Gminy Frysztak

z dnia 29 listopada 2002 roku

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej


